
ZARZĄDZENIE NR 421 /2014
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do dzierżawy na okres 
6 lat w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r.  poz. 518 ze zmianami ), Uchwały Nr XXIII/136/2008 
Rady Gminy Walim z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego 
zasobu, Uchwały Nr XLII/242/2014 Rady Gminy Walim z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy na nieruchomości 
stanowiące własność Gminy Walim na okres 6 lat zarządzam co następuje :

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy na rzecz dotychczasowego dzierżawcy nieruchomości gminne 
wymienione w wykazie Nr 21 /2014 z 27 listopada 2014 roku, stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Walimiu ul. Boczna nr 9, na okres 21 dni od dnia 1 grudnia 2014 roku do dnia 22 grudnia 2014 roku.

§ 3. Informację o wywieszeniu w/w wykazu zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w Walimiu i w 
Tygodniku DB oraz na stronie internetowej www.bip.walim.pl .

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 32FA5DAC-02BA-4F3C-8407-18BBF6CC1D40. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Nieruchomości zostały przeznaczone do dalszej dzierżawy na wniosek dotychczasowego 

dzierżawcy Pana Zdzisława Bielawnego, zgodnie z Uchwałą Nr XLII/242/2014 Rady Gminy Walim 
z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
zawarcia umowy dzierżawy na nieruchomości stanowiące własność Gminy Walim na okres 6 lat. 
Sporządziła: Marianna Gałkowska Otrzymują:

- Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

- Referat Organizacyjny

Id: 32FA5DAC-02BA-4F3C-8407-18BBF6CC1D40. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 421 /2014

Wójta Gminy Walim

z dnia 27 listopada 2014 r.

Wykaz Nr 21 /2014 z dnia 27 listopada 2014 roku nieruchomości gminnych przeznaczonych do 
wydzierżawienia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy na okres 6 lat.

Lp. Położenie
obręb

Numer
działki

Powierzchnia do 
wydzierżawienia

Opis nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania

Wysokość czynszu 
rocznie

Terminy wnoszenia 
opłat

1. Walim 252/4 2,50 ha Użytki rolne oznaczone w ewidencji 
gruntów klasami: Ps IV – 0,50 ha, Ps 
V – 1,10 ha, RV – 0,50 ha, R VI – 
0,40 ha. Przeznaczenie rolnicze.

2,60 kwintala
żyta

2. Walim 82/4 3,1007 ha Użytki zielone: w tym klasy IV – 
3,012 ha i klasy V – 0,0887 ha.
Przeznaczenie rolnicze

6,11 kwintala
żyta

3. Walim 107/4 0,32 ha Użytki zielone klasy IV.
Przeznaczenie rolnicze

0,64 kwintala
żyta

do 15 maja 
i 15 września

Id: 32FA5DAC-02BA-4F3C-8407-18BBF6CC1D40. Podpisany Strona 1




